diperlukan, cakupan  wilayah dan kondisi  geografis, 

logistik, dan manajemen Kampanye/konsultan 

KETIGA : Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Pasangan 

Calon Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Sulawesi Tengah Tahun 2015 sebesar Rp. 

13.528.175.000 (Tiga Belas Milyar Lima Ratus Dua 

Puluh Delapan juta Seratus Tujuh Puluh Lima Ribu 

Rupiah) untuk jenis Metode Kampamye : 

a. Rapat Umum 

b. Pertemuan Terbatas 

c. Pertemuan Tatap Muka dan Dialog 

d. Pembuatan Bahan Kampanye 

e. Jasa Managemen/Konsultan 

KEEMPAT.............. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.